26 июля 2017 г.

Присутствовали:

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84
телефон (351) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА Ng 4/0495-2017
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю.В., председатель квалификационной комиссии, Генеральный директор;

Амосов М . С., член комиссии, Юрисконсульт Департамента права;

Жиденко И.С . , член комиссии, Директор Учебно-аккредитационного центра;

Стоякин И . В., секретарь комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля.

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В. об итогах
рассмотрения заявлений:

Ng Наименование организации

п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью
"Маглин"

2 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЮЖУРАЛМОСТ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЕНИЕ
МЕХАНИЗАЦИИ "СТРОЙМОНТ АЖ''

4 Общество с ограниченной ответственностью

"Дорожно-строительная передвижная
механизированная колонна-В"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМЫШЛЕННЫЕ
ТЕХНОЛОГИИ"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА
"СОДЕЙСТВИЕ"

7 Общество с ограниченной ответственностью

"ЕСК-Проект"

8 Общество с ограниченной ответственностью
"Жилищное ремонтно-эксплуатационное
управление Ng 1"

9 Общество с ограниченной ответственностью
"Вестстрой"

10 Общество с ограниченной ответственностью
"Урал-строй"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОСТРА"

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНЫЕ

СЕТИ-ИНТЕГРАЦИЯ"

13 Общество с ограниченной ответственностью

"Промстроймонтаж"

14 Общество с ограниченной ответственностью
"Строительное управление Ng 5"

15 Акционерное общество "Щучанское дорожное
ремонтно-строительное управление"

ОГРН

1117456014312

1027402050730
1064501181205

1024500515885

1037403863200

1024501949526

1127453005965

1087444000280

1034500024404

1067430011000

1097425000683

1137449000358

1087450003277

1057420500884

1084524000131

ИНН

7456006393

7444033392
4501126481

4501098315

7453096487

4522000200

7453243220

7444056368

4501104858

7430010074

7425758668

7449111894

7450058490

7445025274

4525005895

Дата подачи
заявления

25.07.2017

25.07.2017

16 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1057424000138 7452041502
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР
АС ТЕПЛОСТРОЙ"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные
материалы, поступившие от заинтересованных организаций.

Решили:

Внести изменения в сведения о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям:

N2 Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 Общество с ограниченной ответственностью 1117456014312 7456006393
"Маглин"

2 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЮЖУРАЛМОСТ" 1027402050730 7444033392
-Возобновить право выполнять строительство, реконструкцию, капитальныи ремонт объектов

капитального строительства, следующим организациям :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН
п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1064501181205 4501126481
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЕНИЕ
МЕХАНИЗАЦИИ "СТРОЙМОНТАЖ''

2 Общество с ограниченной ответственностью 1024500515885 4501098315
"Дорожно-строительная передвижная

механизированная колонна-8"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1037403863200 7453096487
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМЫШЛЕННЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1024501949526 4522000200
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА

"СОДЕЙСТВИЕ"
5 Общество с ограниченной ответственностью 1127453005965 7453243220

"ЕСК-Проект"

6 Общество с ограниченной ответственностью 1087444000280 7444056368
"Жилищное ремонтно-эксплуатационное

управление N2 1"
7 Общество с ограниченной ответственностью 1034500024404 4501104858

"Вестстрой"

8 Общество с ограниченной ответственностью 1067430011000 7430010074
"Урал-строй"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1097425000683 7425758668
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОСТРА"

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137449000358 7449111894
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНЫЕ
СЕТИ-ИНТЕГРАЦИЯ"

11 Общество с ограниченной ответственностью 1087450003277 7450058490
"Промстроймонтаж"

12 Общество с ограниченной ответственностью 1057420500884 7445025274
"Строительное управление N2 5"

13 Акционерное общество "Щучанское дорожное 1084524000131 4525005895
ремонтно-строительное управление"

14 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1057424000138 7452041502
ОТВЕТСТВЕННО_СТЬЮ "ИНЖЕНЕРНЫЙ ЦЕНТР
АС ТЕПЛОСТРОИ"

Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в установленный действующим
законодательством срок, сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой

организации, разместить на официальном сайте саморегулируемой организации, направить

уведомление о принятом решении в Национальное объединение строителей (НОСТРОЙ).
Проголосовали: «ЗА» единогласно .